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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Снежана Андреевска
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основен Кривичен суд Скопје
	
	
	И.бр.2377/22-1

	Основен Граѓански суд Скопје
	
	
	

	Бул. Кузман Јосифовски Питу бр. 28/5-11
	
	
	

	тел.02 2463 026
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот Снежана Андреевска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот-ремитент НЛБ Банка АД Скопје од Скопје со ЕМБС 4664531, ЕДБ 4030993191133 и седиште на ул.Мајка Тереза бр.1, засновано на извршната исправа Нотарски акт – Изјава за уредување на права и обврки на потписници на меници со извршни клаузули  ОДУ бр. 794/19 од 31.07.2019 на Нотар Анастасија Петреска, против должникот-трасант-акцептант Друштво за градежништво БЕТОН Акционерско Друштво Скопје од Скопје со ЕМБС 5079888, ЕДБ  4030995230500 и седиште на ул.Миле Попјорданов број 32А Kaрпош, за спроведување на извршување, на ден 07.10.2022 година го донесува следниот:

З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА ПРВА продажба со усно јавно наддавање на следните подвижни предмети:

	опис 
	Про.
	тип/модел
	регист.
Број
	број на шасија
	сил.на
мотор
	пом.
км.
	год
про
	процен
вредн.

	ТМВ
	MAN
	TGS 41.400 8X4 BB
	SK-5512-AH
	WMA39SZZ6FM658734
	10518/294
	212.891
	2014
	58.132 EUR

	ТМВ
	MAN
	TGS 41.400 8X4 BB
	SK-5513-AH
	WMA39SZZ4FM658747
	10518/294
	/
	2014
	48.443 EUR

	ТМВ
	MAN
	TGS 41.400 8X4 BB
	SK-5515-AH
	WMA39SZZ0FM658809
	10518/294
	/
	2014
	58.132 EUR


со проценета вредност за секој подвижен предмет поединечно во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање. 

Предметите се оптоварени со следните товари: Заложно право во корист на заложниот доверител НЛБ Банка АД Скопје и Комерцијална Банка АД Скопје.

Продажбата ќе се одржи на ден 20.10.2022 година во 12:00 часот во просториите на извршител Снежана Андреевска од Скопје, на бул. Кузман Јосифовски Питу бр. 28/5-11.

Учесниците на продажбата се должни да уплатат 1/10 од почетната цена на име гаранција, на трансакциска сметка со број 210065586400209 која се води кај НЛБ банка АД Скопје на име на Извршител Снежана Андреевска.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со претходна согласност од извршителот.
Овој заклучок се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.

    И З В Р Ш И Т Е Л

	
	                Снежана Андреевска


Д.-на:  -должник

            -доверител

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

